
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: TRES LAGOS (9301)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10617 SANCHEZ, GRACIELA IRE 18424877 9.00 7.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 1.80 46.30

2 10601 FLORES, MARIA EUGENIA 30543350 9.00 8.61 2.20 2.50 2.00 0.65 7.00 2.50 3.00 37.46

3 08245 P16 TABARCACHE, DANIEL MA 27401780 9.00 7.99 3.00 2.40 2.45 10.00 1.25 0.10 0.10 1.00 37.29

4 05245 P16 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 9.00 7.54 3.00 3.00 10.00 0.10 2.00 34.64

5 11898 SUEDAN, SILVIA YANINA 35263295 9.00 7.55 1.80 1.75 1.00 2.35 4.20 1.00 1.20 29.85

6 03012 FRIAS, MARIA MERCEDES 36880879 9.00 7.48 1.00 0.50 0.40 1.40 0.60 20.38

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08478 P16 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 9.00 6.56 3.00 3.00 2.40 3.00 9.80 3.00 0.35 1.00 41.11

2 13023 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 9.00 8.36 0.20 17.56

3 03650 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 9.00 5.29 0.00 0.25 0.70 15.24

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10617 SANCHEZ, GRACIELA IRE 18424877 5.00 7.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 6.50 1.60 40.10

2 05245 P16 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 5.00 7.54 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 2.00 37.39

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12790 LENCINA, RAFAEL CARLO 34379904 9.00 8.23 0.60 0.50 0.20 0.30 1.40 0.20 20.43

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10617 SANCHEZ, GRACIELA IRE 18424877 9.00 7.00 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 6.50 1.10 44.55
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2 05245 P16 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 9.00 7.54 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 2.00 43.64

3 08245 P16 TABARCACHE, DANIEL MA 27401780 9.00 7.99 3.00 2.45 10.00 1.25 0.10 0.10 1.00 34.89

4 10601 FLORES, MARIA EUGENIA 30543350 9.00 8.61 2.20 1.25 0.50 0.65 7.00 2.50 0.90 32.61

5 11898 SUEDAN, SILVIA YANINA 35263295 9.00 7.55 1.80 2.35 4.20 1.00 1.40 27.30

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08478 P16 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 9.00 6.56 3.00 3.00 2.40 3.00 9.80 3.00 0.35 1.00 41.11

2 13023 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 9.00 8.36 0.20 17.56

3 03650 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 9.00 5.29 0.00 0.25 0.70 15.24

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 05245 P16 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 6.00 7.54 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 2.00 40.64

2 11898 SUEDAN, SILVIA YANINA 35263295 6.00 7.55 1.80 0.25 0.80 2.35 4.20 1.00 1.40 25.35

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08478 P16 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 9.00 6.56 3.00 3.00 9.80 0.35 1.00 32.71

2 13023 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 9.00 8.36 0.20 17.56

3 03650 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 9.00 5.29 0.00 0.25 0.70 15.24

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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